[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области
(первого созыва)
РЕШЕНИЕ
10 ноября 2008 года
№ 101
Об утверждении Правил эксплуатации и содержания кладбищ в селах МО Лабазинский сельсовет
1. На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации и руководствуясь статьей 22 Устава МО Лабазинский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет РЕШИЛ:
2. Утвердить Правила эксплуатации и содержания кладбищ в селах МО
Лабазинский сельсовет согласно приложению.
3. Направить данное решение для подписания главе муниципального
образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.
4. Решение вступает в силу с момента подписания и обнародования   на
информационных стендах в организациях и учреждениях поселения.
Глава сельсовета -
председатель Совета депутатов

В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, ОКО, прокурору района